Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/277/

Código da publicação: 277

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 08:08:46

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 72/2015

Início do Contrato: 10/09/2015

Fim do Contrato:01/01/1970

Data do Cadastro 10/09/2015
Objeto: OBJETO DO ADITAMENTO: ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO DA SEDE DA CONTRATADA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA CONTRATADA: EDITORA ÀTICA
S.A. CONTRATO INICIAL: 02/2012 TOMADA DE PREÇOS 04/2011 OBJETO DO CONTRATO:
FORNECIMENTO DE SISTEMA PEDAGÓGICO DE ENSINO.
Fornecedor:

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2015 00:00:00 Contrato Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/277/objeto-do-aditamento-alteracao-do-endereco-da-sede-da-contratada-contratante-prefeitura-municipal-de-inubia-paulista-contratada-editora-atica-sa-contrato-inicial-022012-tomada-de-precos-042011-objeto-do-contrato-fornecimento-de-sistema-pedagogico-de-ensino/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/gphZERJ72.pdf